
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від  23  травня 2022 р.                           Баштанка                            №  80 -р 

 

 

Про   затвердження    складу   комісії 
з питань ТЕБ та НС при Баштанській  
міській      раді     у     новій   редакції 
 

          Відповідно до пункту 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від        
26.01.2015 року № 18 «Про  Державну комісію з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій»,  у зв’язку зі змінами в складі апарату 
міської ради, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити склад комісії з питань ТЕБ та НС при Баштанській міській 
раді в новій редакції (додається). 

2. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови від 
23 березня 2021 року №73-р «Про затвердження складу комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при Баштанській 
міській раді у новій редакції» .  

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток     
до розпорядження                                                                                                             
міського голови                                         
23.05.2022  № 80 - р                    

 

Склад 

комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій при   
Баштанській міській  раді. 

 

Голова комісії: 
 

Береговий Олександр Анатолійович       Міський голова 

Заступник голови комісії: 
Васильєв Олександр Сергійович Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради          
Секретар комісії: 

Драгуновський Володимир Вікторович В.о. головного спеціаліста відділу з 
питань містобудування, архітектури, 
містобудівного кадастру та цивільного 
захисту виконавчого комітету міської 
ради 

Члени комісії 
Гомерська Інна Петрівна Секретар міської ради 

Бублик Юрій Володимирович В.о. начальника відділу з питань 
містобудування,  архітектури, 
містобудівного кадастру та цивільного 
захисту виконавчого комітету міської 
ради, головний архітектор                                                                                                    
Баштанської міської ТГ 

Великород Юрій Валентинович           Начальник  відділу з питань житлово – 

комунального господарства, 
благоустрою, розвитку інфраструктури 
та комунальної власності виконавчого 
комітету міської ради 

Федорко Сергій Степанович Директор КП «Добробут» 

Майданов Віктор Володимирович Начальник КО «Правопорядок» 

Коптєв Олександр Олександрович Начальник відділу освіти, молоді та 
спорту виконавчого комітету міської 
ради 

Ботезат Ірина Володимирівна В.о. начальника відділу розвитку 
культури і туризму виконавчого 
комітету міської ради 

Герасимлюк Микола Васильович В.о. Директора КП  «Міськводоканал» 

Ліщук Наталія Анатоліївна В.о. начальника фінансового відділу 



Бублик Іван  Анатолійович Начальник відділу з питань  земельних 
відносин та охорони навколишнього 
середовища виконавчого комітету 
міської ради 

Мосін Валерій Валерійович Спеціаліст І категорії відділу                                                                          
бухгалтерського обліку     
та звітності 

Виноградова Оксана Віталіївна Головний спеціаліст юридичного                                                                          
відділу 

Виноградова Олена Григорівна Головний спеціаліст загального 
відділу 

Барсегян Алла Анатоліївна      Директор КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня» Баштанської 
міської ради 

Шпарук Оксана Сергіївна Директор КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги» 
Баштанської міської ради 

Ноздратенко Олександр Михайлович Начальник Баштанського  ВП ГУ НП у 
Миколаївській області (за 
узгодженням) 

Бочак Дмитро Євгенійович Начальник Баштанського РС  ГУ 
ДСНС України у Миколаївській  
області (за узгодженням) 

Сакара Сергій Іванович Начальник Баштанського управління, 
ГУ Держпродспожив служби у 
Миколаївській області (за 
узгодженням) 

Маланія Бачана Джамбулійович Завідувач Баштанського  
міжрайонного відділу  лабораторних 
досліджень (за узгодженням) 

Смола Ольга Леонідівна Т.в.о. директора «Східного округу» АТ 
«Миколаївобленерго»  (за 
узгодженням) 

Пушкарьов Володимир Миколайович Директор Баштанського  відділення 
ТОВ «Миколаївгаззбут» (за 
узгодженням) 

Комощук Олена Іванівна Начальник відділу економічного 
розвитку, інвестицій та торгівлі 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих 

органів ради                                                                      Олександр ВАСИЛЬЄВ 


